REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DIHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E CESHTIEVE JURIDIKE

Nr._f&q&/_pm. Tirant mé &..3.2017
4

Lénda: Mendim “Mbi zbatimin ¢ planil rajonal pér integrimin dixhital n@ vijim @ Samitit
té Triestes”

MINISTRIT T SHTETIT PER INOVACIONIN DHE ADMINISTRATEN
PUBLIKE

NE pErgjtgje 18 shkresés tua] nr.d397, datg 31082017, Plani | p&rbashkér pér
hvillimin  ekonomik 1€ rajonit (MAP-REA), dhe né wvecanti aktiviteti IV.2.1
“Pérmirésimin e sigurisé kibernetike, shérbimeve 18 besugra dhe mbrojtien e 1€ dhénoave”,
rezulton i hartuar né respektim € dispozitave (€ legjislacionit kombétar pér mbrojtjen e
té dhénave personale por edhe t&€ Rregullores sé BE-sé 2016/679 ¢ Parlamentit Evropian
dhe Késhillit "Mbi mbrojijen ¢ personave fiziké né Hdhje me pérpunimin e 1¢ dhénave
personale dhe pér iévizien ¢ ivé 18 kétyre 18 dhénave ™ (GDPE)

Zyra e Komisionerit, ju siguron gatishmring ¢ saj pér pérmbushjen e duhur 1€
aktliviteleve (& périshira né kétg plan, né harmoni me mbrojtien € (& dhénave personale.

Duke Ju faléndervar pér bashképunimin,

KOMISIONERI

Besnik Dervish

Adresa: "Hr Abdi Toptani, Wd.3 Tirand™, Talefion FASS 42237200, wwen i al ndi il posl




